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ЯМАЛО-НЕНЕЦКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ города Нового Уренгоя

РЕШЕНИЕ


	г. Новый Уренгой





 15 августа 2025 года					                                    № 118/695

Об увеличении количественного состава участковых избирательных комиссий избирательных участков № 601, 609, 637

В связи с совмещением в единый день голосования 14 сентября 2025 года выборов депутатов Законодательного Собрания Ямало-Ненецкого автономного округа восьмого созыва с выборами депутатов Думы города Новый Уренгой восьмого созыва, руководствуясь пунктом 31 статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Методическими рекомендациями о порядке формирования  территориальных, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии  Российской Федерации от 15 марта 2023 года № 111/863-8, Территориальная избирательная комиссия города Нового Уренгоя РЕШИЛА:

1. На срок до 15 октября 2025 года увеличить количественный состав участковых избирательных комиссий избирательных участков № 601 на три человека, № 609 – на одного человека, № 637 - на два человека, назначив в их состав членами участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса лиц из резерва согласно приложению к настоящему решению.
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Ямало-Ненецкого автономного округа и участковые избирательные комиссии избирательных участков № 601, 609, 637. 
3. Консультанту Информационного центра Избирательной комиссии Ямало-Ненецкого автономного округа, исполняющему функции системного администратора Территориальной избирательной комиссии города Нового Уренгоя (Шубина Е.А.), внести информацию об увеличении количественного состава участковых избирательных комиссий избирательных участков № 601, 609, 637 в задачу «Кадры» ПАИП ГАС «Выборы».
4. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Импульс Севера».
5. Контроль за исполнением решения возложить на секретаря Территориальной избирательной комиссии города Нового Уренгоя Н.В. Литвин.

	Председатель 
Территориальной избирательной 
комиссии города Нового Уренгоя
	

О.Р. Федорив


	Секретарь 	
Территориальной избирательной 
комиссии города Нового Уренгоя
	

Н.В. Литвин



Приложение
к решению Территориальной
избирательной  комиссии
города Нового Уренгоя
от 15 августа 2025 года № 118/695
СПИСОК
членов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 601 с правом решающего голоса

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем выдвинут в состав избирательной комиссии 

	1
	2
	8

	1
	Козориз
Вячеслав
Петрович
	собранием избирателей по месту работы

	2
	Лаврив
Ирина
Игоревна
	собранием избирателей по месту работы

	3
	Шадрикова 
Марина 
Павловна
	собранием избирателей по месту работы



СПИСОК
членов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 609 с правом решающего голоса

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем выдвинут в состав избирательной комиссии 

	1
	2
	8

	1
	Плотникова
Дарья
Дмитриевна
	собранием избирателей по месту жительства




СПИСОК
членов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 637 с правом решающего голоса
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем выдвинут в состав избирательной комиссии 

	1
	2
	8

	1
	Котлярова 
Нина 
Павловна

	собранием избирателей по месту работы

	2
	Нагорняк 
Елена Александровна

	собранием избирателей по месту работы
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